О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
11 февраля 2002 года № 203

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 ноября 2010 года №
1165. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 10
августа 2015 года № 621
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 10.08.2015 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 621
первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от  11 постановление
февраля 2002 года № 203 "О создании Комиссии по проведению конкурсов на
получение права на наземное телерадиовещание в Республике Казахстан" (САПП
Республики Казахстан, 2002 г., № 6, ст. 52) следующие изменения:
      в  :п у н к т е  1
      ввести в состав Комиссии по проведению конкурсов на получение права на
наземное телерадиовещание в Республике Казахстан:
"Жумагалиева         - Министра связи и информации Республики
Аскара Куанышевича     Казахстан, председателем;
Уразова              - вице-министра связи и информации Республики
Нурая Нургожаевича     Казахстан, заместителем председателя;
Нуршабекова          - председателя Комитета связи и информатизации
Ризата Рахатбековича   Министерства связи и информации
                       Республики Казахстан;
Берсебаева           - председателя Комитета информации и архивов
Болата Талаповича      Министерства связи и информации Республики
                       Казахстан, секретарем;
Абдрееву             - заместителя председателя Комитета по правам
Шолпан Токтаровну      интеллектуальной собственности Министерства
                       юстиции Республики Казахстан;" ;
      вывести из указанного состава: Кул-Мухаммеда Мухтара Абрарулы,
Айткалиева Ашира Каиржановича, Арифханова Айдара Абдразаковича,
Куанганова Фархада Шаймуратовича, Омарова Бауыржана Жумаханулы,

С а х и п о в у  Н у р г а й ш у  Н у р т а е в н у .
      в  слово "культуры" заменить словом "связи".пункте 3
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан